
NL Food Specials

Handelsweg 44

3881 LS PUTTEN

Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl

www.foodspecials.nl

SPECIFICERINGSDATUM: 06-02-2015

PRODUCTSPECIFICATIE PRODUCT: Ijstaart Kiwi 16cm (1)

Ingredienten:
water, , suiker, invertsuikerstroop, maltodextrine, dextrose, cacaopoeder, EI, emulgatoren, kippenei-eiwitpoeder, 
cacaomassa, cacaoboter, kwarkpoeder, TARWEbloem, MELKpoeder, aroma, weipoeder(MELK), boterolie(MELK), 
ROGGEmoutbloem (geroosterd), erwtenmeel, AMANDELmeel, aardappelzetmeel, stabilisator(E420), 
verdikkingsmiddel(E466,E410,E412), voedingszuur(E330), gemodificeerd zetmeel(E1450), emulgator(E322,E471), 
rijsmiddel(E450,E500), natuurlijk aroma(vanille), conserveermiddel(E282)

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Allergene stoffen:
Gluten, Tarwe, Peulvruchten, Cacao, Rogge, Ei, Noten, Amandelen, Melk, Lactose, Soja

AANWEZIGE ALLERGENEN

BEWAARTEMPRERATUUR    : -18 °C 
UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : 300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM )
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VOEDINGSWAARDE ( PER 100 GR )


